

Comune di Cinisello Balsamo

Settore Socioeducativo e Risorse Umane Servizio Reclutamento e Sviluppo delle Risorse Umane

CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO, TEMPO PIENO, DI N. 1 POSTO D'ORGANICO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI, CATEGORIA D/D1.

## **ELENCO CANDIDATI ISCRITTI**

## che potranno partecipare alla Prova SCRITTA fissata per il 12/10/2021

in modalità telematica con connessione da remoto sulla piattaforma della società affidataria del servizio SeleXi S.r.l. di Milano

NUMERO iscritti	Cognome	Nome
1	ADELARDI	IGOR
2	ANTINUCCI	CHIARA
3	AVOLIO	ETTORE
4	BAGNOLI	SERGIO
5	BALDI	PAOLA
6	BONFANTI	SILVIA
7	BRUNO	STEFANO
8	BURGATTA	ELENA
9	CAMILLI	GIACOMO
10	CANZONERI	ANNA
11	CARRETTA	SILVIA
12	CASCIO	GIOVANNI
13	CHIAROMONTE	MARIA ROSARIA
14	сосо	ALEX
15	CONSOLMAGNO	LEONDINA
16	CREPALDI	LORENZO ANGELO
17	CRISTALLI	SARA
18	DE MARCO	MARIO DANIELE
19	DEGAN	ARIANNA
20	DI GIROLAMO	SIMONA CONCETTA
21	FAVERO	DAVIDE
22	FESI	ELENA
23	GIANELLINI	FABIOLA
24	GINASI	SARA LUISA
25	GIORGIO	LUCIO
26	GIUDETTI	FABIO
27	GOFFREDO	MARIARITA
28	MELAZZINI	ODETTA
29	MOFFA	SIMONE
30	NICASTRO	ROSALIA LOREDANA
31	PANSERA	DANIELE
32	PAPPOLLA	FRANCESCA
33	PASINI	MATTEO OBERDAN
34	PASSARO	EMILIANA
35	RAPACCIUOLO	GAETANO
36	RICCI	GIADA
37	ROMANO	FILOMENA
38	RONDINA	FEDERICA
39	ROSSI	MONICA
40	RUDENKO	YULIYA

NUMERO iscritti	Cognome	Nome
41	SEGGIO	ANDREA
42	SENIA	SOFIA
43	SPINA	ROSALINDA
44	TORTORELLA	RAFFAELE
45	ZEME	PIETRO MARIA ALESSIO

Settore Socioeducativo e Risorse Umane

Ufficio Reclutamento e Sviluppo delle Risorse Umane

E-mail del Servizio Reclutamento: concorsi.assunzioni@comune.cinisello-balsamo.mi.it

P.E.C.: <a href="mailto:comune.cinisellobalsamo@pec.regione.lombardia.it">comune.cinisellobalsamo@pec.regione.lombardia.it</a>